
Fahrplan Linie 30
Lützelbach  >  Breuberg  >  Höchst  >  
Bad König  >  Michelstadt  >  Erbach

Erbach  >  Michelstadt  >  Bad König  >  
Höchst  >  Breuberg  >  Lützelbach

www.odenwaldmobil.de

Das Mobilitätsportal 
für den Odenwald

Wiesenmarkt
19. bis 28. Juli

Sonderverkehr

Freitag, 19.07. Samstag, 20.07.

Sonntag, 21.07.

Dienstag, 23.07.

Donnerstag, 25.07.

Samstag, 27.07.

Mittwoch, 24.07.

Freitag, 26.07.

Sonntag, 28.07.

Betriebstage

Odenwaldmobil 
auf Social-Media:

>> odenwaldmobil.de

PS* Einzelfahrt Tageskarte Gruppen-
tageskarte

1 2,65 5,15 8,80

2 3,40 6,65 11,40

3 4,15 8,10 13,60

4 6,30 12,30 20,60

*PS = PreisstufeTarifübersicht



Lützelbach GH Löwen 17:54 19:54 21:54 23:54

Lützelbach Altenwohnheim Geist 17:55 19:55 21:55 23:55

Lützelbach ev. Gemeindehaus 17:56 19:56 21:56 23:56

Lützelbach Kirche 17:57 19:57 21:57 23:57

Lützelbach Rathaus 17:58 19:58 21:58 23:58

Lützelbach Hardt-Siedlung 17:59 19:59 21:59 23:59

Mühlhausen Ort 18:01 20:01 22:01 00:01

Rai-Breitenbach Ort 18:03 20:03 22:03 00:03

Hainstadt Sparkasse 18:09 20:09 22:09 00:09

Hainstadt Süd 18:10 20:10 22:10 00:10

Neustadt Breitenbacher Str. 18:12 20:12 22:12 00:12

Neustadt Bahnhofstraße 18:14 20:14 22:14 00:14

Neustadt Markt 18:15 20:15 22:15 00:15

Neustadt Kath. Kirche 18:16 20:16 22:16 00:16

Sandbach Tiergarten 18:10 18:18 19:15 19:25 20:18 20:32 22:18 22:47 00:18

Sandbach Grundschule 18:11 18:19 19:16 19:26 20:19 20:33 22:19 22:48 00:19

Sandbach Fa. Pirelli 18:12 18:20 19:17 19:27 20:20 20:34 22:20 22:49 00:20

Höchst Himmelsleiter 18:13 18:21 19:18 19:28 20:21 20:35 22:21 22:50 00:21

Höchst Aschaffenburger Str. 18:14 18:22 19:19 19:29 20:22 20:36 22:22 22:51 00:22

Höchst Bismarckstr. 18:16 18:24 19:21 19:31 20:24 20:38 22:24 22:53 00:24

Mümling-Grumbach B45 18:20 18:27 19:25 19:35 20:27 20:42 22:27 22:57 00:27

Etzen-Gesäß B45 18:22 18:30 19:27 19:37 20:30 20:44 22:30 22:59 00:30

Bad König Nord 18:25 18:33 19:30 19:40 20:33 20:47 22:33 23:02 00:33

Bad König Am Bahndamm 18:26 18:34 19:31 19:41 20:34 20:48 22:34 23:03 00:34

Bad König Bahnhof, Bussteig C 18:27 18:36 19:32 19:42 20:36 20:49 22:36 23:04 00:36

Bad König Süd 18:28 18:37 19:33 19:43 20:37 20:50 22:37 23:05 00:37

Zell Café Orth 18:30 18:38 19:35 19:45 20:38 20:52 22:38 23:07 00:38

Michelstadt B45 18:37 18:45 19:42 19:52 20:45 20:59 22:45 23:14 00:45

Stockheim B45 18:40 18:48 19:45 19:55 20:48 21:02 22:48 23:17 00:48

Erbach Post 18:44 18:51 19:49 19:59 20:51 21:06 22:51 23:21 00:51

Linie 30
Lützelbach  >  Breuberg  >  Höchst  >  Bad König  >  Michelstadt  >  Erbach

Täglich außer MontagAbfahrt

nur Fr. + Sa. nur Fr. + Sa.



nur Fr. + Sa.

Erbach Post 18:53 19:15 20:00 21:15 21:45 22:45 23:15 23:30 00:00 00:45 01:15 02:00

Stockheim B45 18:55 19:17 20:02 21:17 21:47 22:47 23:17 23:32 00:02 00:47 01:17 02:02

Michelstadt B45 18:58 19:20 20:05 21:20 21:50 22:50 23:20 23:35 00:05 00:50 01:20 02:05

Zell Café Orth 19:05 19:27 20:12 21:27 21:57 22:57 23:27 23:42 00:12 00:57 01:27 02:12

Bad König Süd 19:07 19:29 20:14 21:29 21:59 22:59 23:29 23:44 00:14 00:59 01:29 02:14

Bad König Bahnhof, Bussteig B 19:08 19:30 20:15 21:30 22:00 23:00 23:30 23:45 00:15 01:00 01:30 02:15

Bad König Am Bahndamm 19:10 19:32 20:17 21:32 22:02 23:02 23:32 23:47 00:17 01:02 01:32 02:17

Bad König Nord 19:11 19:33 20:18 21:33 22:03 23:03 23:33 23:48 00:18 01:03 01:33 02:18

Etzen-Gesäß B45 19:14 19:36 20:21 21:36 22:06 23:06 23:36 23:51 00:21 01:06 01:36 02:21

Mümling-Grumbach B45 19:16 19:38 20:23 21:38 22:08 23:08 23:38 23:53 00:23 01:08 01:38 02:23

Höchst Bismarckstr. 19:20 19:41 20:27 21:41 22:12 23:12 23:41 23:57 00:27 01:12 01:41 02:26

Höchst Aschaffenburger Str. 19:22 19:42 20:29 21:42 22:13 23:13 23:42 23:58 00:28 01:13 01:42 02:27

Höchst Himmelsleiter 19:23 19:43 20:30 21:43 22:14 23:14 23:43 23:59 00:29 01:14 01:43 02:28

Sandbach Fa. Pirelli 19:24 19:44 20:31 21:44 22:15 23:15 23:44 00:00 00:30 01:15 01:44 02:29

Sandbach Grundschule 19:25 19:45 20:32 21:45 22:16 23:16 23:45 00:01 00:31 01:16 01:45 02:30

Sandbach Tiergarten 19:26 19:46 20:33 21:46 22:17 23:17 23:46 00:02 00:32 01:17 01:46 02:31

Neustadt Kath. Kirche 19:47 21:47 23:47 q01:47 q02:32

Neustadt Markt 19:48 21:48 23:48 q01:48 q02:33

Neustadt Bahnhofstraße 19:49 21:49 23:49 q01:49 q02:34

Neustadt Breitenbacher Str. 19:50 21:50 23:50 q01:50 q02:35

Rai-Breitenbach Ort 19:51 21:51 23:51 q01:51 q02:36

Mühlhausen Ort 19:53 21:53 23:53 q01:53 q02:38

Lützelbach GH Löwen 19:54 21:54 23:54 q01:54 q02:39

Lützelbach Altenwohnheim Geist 19:55 21:55 23:55 q01:55 q02:40

Lützelbach ev. Gemeindehaus 19:56 21:56 23:56 q01:56 q02:41

Lützelbach Kirche 19:57 21:57 23:57 q01:57 q02:42

Lützelbach Rathaus 19:58 21:58 23:58 q01:58 q02:43

Lützelbach Hardt-Siedlung 19:59 21:59 23:59 q01:59 q02:44

Hainstadt Sparkasse 20:06 22:06 00:06 q02:06 q02:51

Hainstadt Süd 20:07 22:07 00:07 q02:07 q02:52

Linie 30
Erbach  >  Michelstadt  >  Bad König  >  Höchst  >  Breuberg  >  Lützelbach

Täglich außer MontagAbfahrt

nur Fr. + Sa. Entfällt am letzten Markttag

q= Halt nur zum Aussteigen

nur Fr. + Sa.



Haltestellenplan

B 45

Wiesenweg / An der Zentlinde

M
ichelstädter Str.

Eulbacher Str.

Obere Marktstraße

W
er

ne
r-

vo
n-

Si
em

en
s-

St
ra

ße

Br
un

ne
ns

tr
aß

e

Friedhofstraße

Pe
st

al
oz

zis
tr

.

Am
 D

ra
ch

en
fe

ld

Hauptstraße

D CityBus 1 Michelstadt
D CityBus 2 Michelstadt

Schwimmbad

Friedhof

D CityBus 1 Erbach Ost
D CityBus 2 Erbach Ost

Schwimmbad

D CityBus 3 Westring
D CityBus 4 Westring
D Linie 50 Beerfelden

Landratsamt

D Linie 50 Beerfelden
D Linie 48 Erbach Ost
D Linie 43 Bullau, Erbuch
  Erlenbach

Post

D CityBus 3 Steinbach
D CityBus 4 Steinbach
D Linie 45 Hiltersklingen
D Linie 40 Würzberg -
  Vielbrunn

Landratsamt

D CityBus 3 Westring
D CityBus 4 Westring

Jugendherberge

D CityBus 3 Steinbach
D CityBus 4 Steinbach

Jugendherberge

D CityBus 1
D CityBus 2

Pestalozzistr. & AOK

Haltestelle aufgehoben

Werner-Borchers-Halle

D Linie 10 Reichelsheim
D Linie 30 Unterzent
  (Bad König, Höchst, Breuberg)
D Linie 35 Brombachtal
D Linie 41 Weiten-Gesäß

Post (Wiesenmarktgelände)


